
ZARZĄDZENIE NR 201/2021 
WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 2 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz § 11 Uchwały Nr XIV/109/2020 Rady Gminy Wąsosz z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2021 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększyć dochody o kwotę 1.982,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększyć wydatki o kwotę 27.682,00 zł. 

- zmniejszyć wydatki o kwotę 25.700,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 21.563.170,79 zł. z tego: 

- bieżące w wysokości - 18.413.782,40 zł. 

- majątkowe - 3.149.388,39 zł. 

2) plan wydatków ogółem - 25.472.597,79 zł z tego: 

- bieżące w wysokości - 16.330.351,40 zł. 

- majątkowe w wysokości - 9.142.246,39 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku      
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsosz 
 
 

Czesław Ołdakowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A782681A-56FA-4AF6-A1B0-3F5EE1FE2590. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 201/2021 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 2 sierpnia 2021 r. 

DOCHODY - ZMIANY 

Rodzaj: Własne      
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 69 000,00 1 856,00 70 856,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 69 000,00 1 856,00 70 856,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

69 000,00 1 856,00 70 856,00 

Razem:    69 000,00 1 856,00 70 856,00 
       

Rodzaj: Zlecone      
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 100,00 126,00 226,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 126,00 226,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

100,00 126,00 226,00 

Razem:    100,00 126,00 226,00 
dochody ogółem:                                      21 563 170,79 
bieżące w tym                                               18 413 782,40 
środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                          81 252,84 
dochody majątkowe w tym:                                3 149 388,39 
środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                            2 379 906,39 
dotacje i środki przeznaczone na inwestycje        3 149 388,39 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A782681A-56FA-4AF6-A1B0-3F5EE1FE2590. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 201/2021 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 2 sierpnia 2021 r. 

WYDATKI-ZMIANY 

Rodzaj: Własne      
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 111 248,00 0,00 111 248,00 

 40002  Dostarczanie wody 111 248,00 0,00 111 248,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 57 449,00 -3 700,00 53 749,00 
  4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 13 700,00 26 700,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 40 799,00 -10 000,00 30 799,00 

852   Pomoc społeczna 198 382,00 1 856,00 200 238,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 198 382,00 1 856,00 200 238,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 382,00 1 856,00 200 238,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 28 800,00 0,00 28 800,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 28 800,00 0,00 28 800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 500,00 10 500,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 23 800,00 -5 500,00 18 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 73 000,00 0,00 73 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 73 000,00 0,00 73 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 500,00 -6 500,00 48 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 18 500,00 6 500,00 25 000,00 

Razem:    411 430,00 1 856,00 413 286,00 
       
Rodzaj: Zlecone      
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 100,00 126,00 226,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 126,00 226,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 126,00 226,00 

Razem:    100,00 126,00 226,00 
wydatki ogółem                                                                                            25 472 597,79 
wydatki bieżące w tym:                                                                               16 330 351,40 
wydatki jednostek budżetowych                                                                       9 151 524,77 
wynagrodzenia i skł. od nich naliczone                                                            6 093 409,41 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                         3 058 115,36 
dotacje na zadania bieżące                                                                                860 560,20 
świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                           6 158 524,34 
wydatki bieżące na programy z udziałem środków unijnych                                        149 742,09 
wydatki na obsługę długu                                                                                    10 000,00 
wydatki majątkowe w tym:                                                                              9 142 246,39 
programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                       3 683 602,39 
inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                     9 142 246,39 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A782681A-56FA-4AF6-A1B0-3F5EE1FE2590. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 201/2021 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 2 sierpnia 2021 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

DOCHODY: 

Zadania własne: 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdz. 85219 dokonano zmian zgodnie z pismem Wojewody 
Podlaskiego nr FB-II.3111.359.2021.WM, w związku z wypłatą dodatku w wysokości 250,00 zł miesięcznie 
na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną 
w środowisku w roku 2021. 

Zadania zlecone: 

- w dziale 855 – Rodzina, w rozdz. 85503 dokonano zmian zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.313.2021.WM, na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

WYDATKI: 

Zadania własne: 

- wprowadzone zmiany w dziale 40002, 90001, 92109 – mają charakter porządkujący. 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdz. 85219 dokonano zmian zgodnie z pismem Wojewody 
Podlaskiego nr FB-II.3111.359.2021.WM, w związku z wypłatą dodatku w wysokości 250,00 zł miesięcznie 
na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną 
w środowisku w roku 2021. 

Zadania zlecone: 

- w dziale 855 – Rodzina, w rozdz. 85503 dokonano zmian zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.313.2021.WM, na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A782681A-56FA-4AF6-A1B0-3F5EE1FE2590. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Tiret 2 (3)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (5)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (7)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Tiret - (1)
	Zalacznik 3 Tiret - (2)
	Zalacznik 3 Tiret - (3)
	Zalacznik 3 Tiret - (4)
	Zalacznik 3 Tiret - (5)


